i

VENETO

50 Farfalla

Monastier di Treviso, Giovedi 06/08/2020 ore 15:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 6
2° 2
3° 4
4° 3
5° 5
6° 1

- 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 2
6° 1

- 6
1° 4
2° 6
3° 3
4° 5
5° 2
6° 8
7° 7
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SALMISTRARO DAVIDE
BAGAROLO ISAIA

ZATTARA GIOVANNI

AGGIO VALENTINO

JORIZZO RICCARDO VITTORIO
CONTRAN RICCARDO
LUCCHIN DAVIDE

BRAZZALE LUCA
TONIOLO GIOVANNI

LO CASTRO NICOLO'
BARATO ALESSANDRO
PORNARO SAMUELE
COSTANTIN DAVIDE
BRAGGION SIMONE

VEGRO MICHELE
MESCOLI FRANCESCO
RONZANI ATHOS
BAROTTI MATTEO
SCHIBOTTO MATTEO
FERRARI THOMAS
DAN FEDERICO
FAEDO GIOVANNI

Serie

Anno

2003
2003
2004
2002
2003
2001
2003

2002
2002
2003
2003
2003
2002
2004

2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001

Societa

AMATORI NUOTO
GABBIANO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO
GABBIANO
SCHIO NUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO

INN.NOVA

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA
INN.NOVA

TEAM EUGANEO

giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento Coglion. 1
RISULTATI

06/08/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

00:27.99
00:28.79
00:28.90
00:29.19
00:31.05
00:31.10
ASS

00:27.33
00:27.71
00:28.11
00:28.76
00:28.84
00:29.17
ASS

00:25.79
00:25.84
00:26.12
00:26.56
00:26.71
00:27.47
00:27.75
00:28.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

