

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Treviso, Giovedì 06/08/2020 ore 15:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	6	SALMISTRARO DAVIDE	2003 AM	MATORI NUOTO	00:27.99	
<b>2°</b>	2	BAGAROLO ISAIA	2003 GA	ABBIANO	00:28.79	
3°	4	ZATTARA GIOVANNI	2004 SC	CHIO NUOTO	00:28.90	
<b>4°</b>	3	AGGIO VALENTINO	2002 PA	ADOVANUOTO	00:29.19	
5°	5	JORIZZO RICCARDO VITTORIO	2003 SC	CHIO NUOTO	00:31.05	
6°	1	CONTRAN RICCARDO	2001 PA	ADOVANUOTO	00:31.10	
-	7	LUCCHIN DAVIDE	2003 AM	MATORI NUOTO	ASS	
Seri	ie n° 2					
1°	4	BRAZZALE LUCA	2002 SC	CHIO NUOTO	00:27.33	
<b>2°</b>	5	TONIOLO GIOVANNI	2002 PA	ADOVANUOTO	00:27.71	
3°	3	LO CASTRO NICOLO'	2003 GA	ABBIANO	00:28.11	
<b>4°</b>	7	BARATO ALESSANDRO	2003 GA	ABBIANO	00:28.76	
5°	2	PORNARO SAMUELE	2003 SC	CHIO NUOTO	00:28.84	
6°	1	COSTANTIN DAVIDE	2002 AM	MATORI NUOTO	00:29.17	
-	6	BRAGGION SIMONE	2004 PA	ADOVANUOTO	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	4	VEGRO MICHELE	2000 INI	N.NOVA	00:25.79	
<b>2°</b>	6	MESCOLI FRANCESCO	2002 TE	EAM EUGANEO	00:25.84	
3°	3	RONZANI ATHOS	2002 PA	ADOVANUOTO	00:26.12	
<b>4°</b>	5	BAROTTI MATTEO	2002 AM	MATORI NUOTO	00:26.56	
5°	2	SCHIBOTTO MATTEO	2002 TE	EAM EUGANEO	00:26.71	
6°	8	FERRARI THOMAS	2002 INI	N.NOVA	00:27.47	
<b>7</b> °	7	DAN FEDERICO	2002 INI	N.NOVA	00:27.75	
8°	1	FAEDO GIOVANNI	2001 TE	EAM EUGANEO	00:28.01	